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Magneti Marelli - Bat Expert Pro

Cena brutto 1 265,79 zł

Cena netto 1 029,10 zł

Kod EAN 8001063462219

Producent Magneti Marelli

Opis produktu
Tester akumulatorów i układów ładowania Magneti Marelli

Battery Tester z oferty Magneti Marelli to uniwersalny tester umożliwiający kontrolę zarówno kondycji samego akumulatora,
jak i współpracujących z nim elementów, alternatora oraz rozrusznika. Wszystkie operacje, podobnie jak sam wydruk, mogą
być przedstawione w języku polskim.

Testy akumulatora:

napięcie bieżące
prąd rozruchowy
graficzne procentowe zestawienie stanu akumulatora oraz stopnia jego naładowania.
zalecenia odnośnie akumulatora (naładować, wymienić, pilnie wymienić)

Wszystkie testy można wykonać na akumulatorach:
żelowych, AGM ( bezobsługowy), VRLA (częściowo bezobsługowy): Start and Stop, SLI (standardowy). Prąd rozruchowy może
zostać podany według jednej z norm: SAE, EN, IEC, DIN oraz JIS.

Testy w pojeździe:

spadek napięcia podczas rozruchu
test ładowania bez obciążenia (sprawdzający alternator oraz regulator napięcia)
test ładowania pod obciążeniem (sprawdzający również sprawność pokładowych urządzeń elektrycznych)
test stabilności napięcia (sprawdzający regulator napięcia oraz diody alternatora)

Drukarka:
Wszystkie testy wykonane za pomocą MM Battery Testera można nie tylko przejrzeć na dużym i czytelnym wyświetlaczu
wyposażonym w regulację podświetlenia, ale również natychmiast wydrukować, korzystając z wbudowanej drukarki. Wydruk
taki zawiera wszystkie dane sprawdzone podczas testu, dając klientowi pełną informację zarówno o stanie akumulatora, jak i
alternatora oraz regulatora napięcia. MM Battery Tester to urządzenie wyjątkowo proste w obsłudze i przyjazne
użytkownikowi.Wszelkie dostępne badania wykonuje się krok po kroku, według instrukcji podawanych przez tester na
wyświetlaczu.

Zalety:

menu dostępne w 13 językach (Angielskim, Francuskim, Hiszpańskim, Niemieckim, Włoskim, Portugalskim, Polskim,
Czeskim, Greckim, Tureckim, Chorwackim, Rumuńskim, Węgierskim)
wytrzymała i poręczna obudowa
czytelny podświetlony wyświetlacz
kontrola stanu akumulatorów 6V oraz 12V
pomiar napięcia, prądu rozruchowego oraz diagnoza stanu akumulatora
kompatybilność z większością typów akumulatorów dostępnych na rynku
szeroki wachlarz prądu rozruchowego testowanych akumulatorów: 40 - 2100 (EN)
kontrola skoków napięcia oraz sprawności alternatora w różnych warunkach (dla układów 12V oraz 24V)
drukarka umożliwiająca wydruk przebiegu testów
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